[image: image1.png]

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от ____________                                                                     № _______
г. Туапсе
Об отмене некоторых постановлений администрации Туапсинского
городского поселения Туапсинского района
          Учитывая протест Туапсинской межрайонной прокуратуры  от 23 апреля 2021 года № 7-02-2021 на постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от 29 ноября 2010 г. № 1125 «Об утверждении положения о порядке установления лимитов  водопотребления и водоотведения для Абонентов, потребляющих питьевую воду из систем коммунального водоснабжения и отводящих сточные воды и загрязняющие вещества в канализационную систему муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе»  постановляю:

         1. Отменить постановления администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района:
         от 29 ноября 2010 г. № 1125 «Об утверждении положения о порядке установления лимитов  водопотребления и водоотведения для Абонентов, потребляющих питьевую воду из систем коммунального водоснабжения и отводящих сточные воды и загрязняющие вещества в канализационную систему муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе»;
         от 3 марта 2011 г. № 156»«О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от  29 ноября 2010 г.  № 1125 «Об утверждении положения о порядке установления лимитов водопотребления и водоотведения для Абонентов, потребляющих питьевую воду из систем коммунального водоснабжения и отводящих сточные воды и загрязняющие вещества в канализационную систему муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе»;
         от 2 августа 2011 г. № 665 «О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от 29 ноября 2010 г. № 1125 «Об утверждении положения о порядке установления
2

лимитов  водопотребления и водоотведения для Абонентов, потребляющих питьевую воду из систем коммунального водоснабжения и отводящих сточные воды и загрязняющие вещества в канализационную систему муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе»;
         от 30 сентября 2013 г.  № 1059 «О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района             от 29 ноября 2010 г. № 1125 «Об утверждении положения о порядке установления лимитов  водопотребления и водоотведения для Абонентов, потребляющих питьевую воду из систем коммунального водоснабжения и отводящих сточные воды и загрязняющие вещества в канализационную систему муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство города Туапсе».
»»  2. Отделу жилищно – коммунального хозяйства (Чернышов Е.В.)    разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
          3.  Отделу по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Клюкина А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
           4.   Контроль  за    выполнением   настоящего  постановления  возложить     на заместителя  главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  Чусова А.И.
5. Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования.
Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района                                                                        С.В. Бондаренко
3

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  постановления  администрации  Туапсинского городского поселения Туапсинского района
от ____________________№__________
«Об отмене некоторых постановлений администрации Туапсинского

городского поселения Туапсинского района»
Проект подготовлен и внесен:

	отделом жилищно -коммунального хозяйства администрации Туапсинского городского
поселения
Туапсинского района

Начальник отдела

	        Е.В. Чернышов

	Проект согласован:
	«__»______2021г.

	Начальник общего отдела администрации  Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

	   А.И. Кот

	«__»______2021г.

	Начальник правового отдела

администрации Туапсинского городского поселения

	Туапсинского района

	«__»______2021г.
	        Е.Н. Кубынина

	Исполняющий обязанности

начальника отдела СМИ

администрации Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района

	А.В. Клюкина

	«__»______2021г.

Заместитель главы администрации

Туапсинского городского поселения
     Туапсинского района                                                                                     А.И. Чусов
                                                                       «__» ______2021г.